郑州发布 84 号通告：部分区域实行分类管
理

郑州市新冠肺炎疫情防控指挥部办公室

关于部分区域实行分类管理的通告

（2022 年 84 号）

根据我市当前疫情防控形势变化，为有效阻断疫情传播，

切实保障人民群众生命安全和身体健康，现就二七区、管城

区、惠济区、登封市部分区域实行分类管理有关事宜通告如

下：

一、二七区

以下区域实行封控区管理：

樱桃沟景区管委会曹洼社区。

二、管城区

以下区域实行封控区管理：

紫荆山南路街道办事处陇海南里社区民安尚郡。

三、惠济区

以下区域实行封控区管理：

迎宾路街道办事处；

花园口镇南月堤村、八堡村、花园口村。

四、登封市

以下区域实行封控区管理：

天中路以东、卢鸿路以西、政通路以南、地中路以北区域；

汉武路以东、天中路以西、汉阙路以南、颍河路以北区域；

启母路以东、守敬路以西、嵩高路以南、中岳大街以北区

域；

嵩阳街道办事处玉溪路社区共安小区。

封控区内实行“区域封闭、足不出户、服务上门”管理措

施，按照疫情防控相关规定进行核酸检测。

当前，我市主城区疫情防控形势严峻复杂，请广大市民继

续严格落实第 73 号通告要求，非必要不外出，自觉遵守各

项疫情防控规定，当好自身健康第一责任人。

本通告自发布之时起执行。

疫情防控咨询电话：

二七区：

0371-80953166

0371-80953120

管城区：

0371-53309757

0371-55050716

0371-66362572

惠济区：

15093132149

0371-60305343

登封市：

0371-62999306

郑州市新冠肺炎疫情防控指挥部办公室

2022 年 5 月 7 日

	郑州发布84号通告：部分区域实行分类管理